Муниципальное бюджетное учреждение

              « ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ»
                                                           П Р И К А З

         «09»  марта  2017 г.                                                                           № 39
О введении в действие тарифов

на дополнительные социальные услуги
На основании решения Прокопьевского городского Совета народных депутатов № 81 от 22.05.2014 г. «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений Прокопьевского городского округа», во исполнение приказа Комитета социальной защиты населения администрации г.Прокопьевска № 24 от 27 февраля 2017г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С 1 апреля 2017 г. ввести в действие в МБУ «Центр социального обслуживания населения» тарифы на дополнительную социальную услугу «Социальное такси» согласно приложению к настоящему приказу.
2. Программному администратору Кониф А.В. разместить настоящий приказ на официальном сайте МБУ «ЦСОН» в срок до 1 апреля 2017г.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора Меркуленко Г.Г..
Директор

    Т.И. Гуськова

Согласовано:
Заместитель директора                                                                                   Е.Н. Долгова
Ознакомлены:

 «___»________2017г     _____________ заместитель директора               Г.Г. Меркуленко
 «___»________2017г     _____________ программный администратор   А.В. Кониф
                         Приложение № 1

                                    к приказу МБУ «ЦСОН»

                                  № 39 от «09»    03 2017 г.

Тарифы

на дополнительную услугу «Социальное такси»
	№ п/п
	Наименование услуг
	Тариф

руб.

	1
	За проезд 1 км
	7,00

	2
	Время ожидания (за 15 мин)
	20,00